UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX Lấp Vò, ngày           tháng          năm 2020

V/v tham mưu góp ý dự thảo Tờ trình,

NQ quy định chính sách hỗ trợ NLĐ

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng và tham gia Chương trình du học

vừa học, vừa làm tại Đài Loan

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:  Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

 Tiếp nhận Công văn số 1297/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 17 tháng 8 năm

2020 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, về việc góp ý dự thảo Tờ trình,

NQ quy định chính sách hỗ trợ NLĐ đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng và

tham gia Chương trình du học vừa học, vừa làm tại Đài Loan giai đoạn 2021-

2025 (Kèm văn bản), Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như

sau:

 Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội nghiên cứu nội dung dự

thảo văn bản, tham mưu UBND Huyện góp ý gửi về Tỉnh trước ngày 21/8/2020.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT, K.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Kim Phượng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T16:49:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Kim Phượng<hkphuong.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-19T15:13:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-19T15:13:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-19T15:13:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!